
UCHWAŁA NR XXVII/222/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) po rozpatrzeniu petycji Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się petycję z dnia 24 lutego  2021 r. Rady Rodziców Przedszkola Nr 2 we Włoszakowicach 
w sprawach: utworzenia placu zabaw dla Oddziału Przedszkola Nr 2 we Włoszakowicach oraz odnowienia 
i doposażenia placów zabaw na ul. Spokojnej i na pl.21 Października we Włoszakowicach - rozpatrzyć 
pozytywnie. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Włoszakowice do poinformowania wnoszącego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE48E4A-5474-4452-B16B-78AAD17B8F02. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/222/2021 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Uzasadnienie  

Petycja, zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, złożona do organu stanowiącego 
jednostki samorządu terytorialnego, jest rozpatrywana przez ten organ.  

Rada Gminy Włoszakowice, podzielając stanowisko Wójta Gminy Włoszakowice i stanowisko Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji z dnia 6 maja 2021 r., po analizie petycji złożonej 24 lutego 2021r. przez Radę Rodziców 
Przedszkola nr 2, - rozpatruje petycję pozytywnie. 

W zakresie utworzenia placu zabaw dla Oddziału Przedszkola nr 2 za zasadne uznano utworzenie placu 
zabaw przy ul. Zalesie we Włoszakowicach, który poza potrzebami Przedszkola będzie funkcjonował 
jako plac zabaw ogólnodostępny. Powyższe podyktowane jest dogodniejszymi warunkami zagospodarowania 
i dostępności terenu. Rada przyjęła w tym zakresie stanowisko Komisji, że ww. lokalizację uzasadniają 
dogodniejsze warunki zagospodarowania terenu planowanego pod plac zabaw, możliwość obszarowego 
zwiększanie zakresu rekreacji, zapewnienie bezpieczeństwa, dojazdu i wystarczającej ilości miejsc 
parkingowych w bezpośrednim sąsiedztwie placu. 

W zakresie odnowienia i doposażenia placów zabaw przy ul Spokojnej i pl. 21 Października we 
Włoszakowicach za zasadne przyjęto takie działania. Tym samym w ocenie Rady Gminy Włoszakowice 
Dyrektor Przedszkola Nr 2 obowiązany jest sukcesywnie odnawiać i doposażać ww. place zabaw dla 
zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków zabaw dzieci na tych placach w ramach planowanych 
środków budżetowych. 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 
przedmiotem skargi. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE48E4A-5474-4452-B16B-78AAD17B8F02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


